
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail: 
 usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 
 
Prot. n. 9004 - Area II- Settore III                                                                                    Bari, 26/08/2015 
 

IL DIRIGENTE                                                   
 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 16/4/1994, n. 297:  
VISTO il Contratto   Collettivo  Nazionale Integrativo  del 13/05/2015  concernente le utilizzazioni e 

le assegnazioni provvisorie del personale docente per  l’a.s. 2015/2016; 
VISTA l’istanza con la quale il Prof. Morea Raffaella   titolare per l’insegnamento di  Discipline Giuridiche ed 

Economiche  Classe di Concorso A019  ha chiesto l’assegnazione provvisoria in questa provincia per 

l’a.s. 2015/2016; 

TENUTO CONTO della disponibilità dei posti accertata alla data odierna e delle preferenze espresse 
dall’interessato, 

 D I S P O N E                                                             
 
La Prof.sa    Morea  Raffaella   titolare con sede definitiva per 
 
l’insegnamento di  A019   presso  Liceo Classico  “Casardi” dii Barletta 
 
è assegnato provvisoriamente, limitatamente all’anno scolastico 2015/2016 presso  
 
ITC “Giordano” di Bitonto Corso Serale per 12 ore di sevizio e 4 ore a disposizione (part time 16 ore)  
 
e presso la  ___________________________________________________________________  dove   dovrà 
 
assumere  servizio il I°  settembre 2015. 
Il Dirigente Scolastico  di nuova assegnazione comunicherà a questo Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio 
dell’interessato. 
Il Dirigente della scuola di titolarità, è pregato di notificare il provvedimento all’interessato. 
 
 
                                               
                                                                                                                                      IL DIRIGENTE   
                                                                                                                                        (G. SILIPO)         
 
Al Prof. __Morea Raffaella_________     c/o  Liceo Classico Casardi di Barletta 
 
All’Ambito Territoriale  ______________________________________________________________________ 
 
Al Dirigente Scolastico   Liceo Classico Casardi Barletta 
 
Al Dirigente Scolastico   ITIS Giordano Bitonto 
 
Al Dirigente Scolastico  Ipsia Garrone Barletta 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

